Протокол ЛЬ 48б
Собрания СOвета

самореryлируемая организация Союз <<строители Приволжья>

[ата проведения: 0б мая 2019 г.

Место проведения: Нижний Новгород, ул. Советская д. |2,2 этаж

Нача_по собрания Совета: 1З часов.

основание созыва заседания Совета Партнерства- решение Презилента Щурова В,м,

Присутствовали 18 из 2L членов Совета

кворчм чмееmся
приглашенное лицо: Леонтьев Длександр Днлреевич - Генеральный директор и

Прелселатель Контрольного комитета - Б.поu В.И. Саморегулируемая организация Союз

<Строители Приволжья>.
Секретарь: Максимов С.А.

3аракин Павел Сергеевич Щиректор ООО "Элла"

авин Андрей Николаевич
lачальниК техническОй службы ооо <Жилстрой-НН>

)блучков Юрий Михайлович Щиректор ООО кПромтехмонтФк))

Jоячев Алексей Евгеньевич
енера.гlьный директор ООО кОтделстрой>

Крындач ffмитрий Михайлович
Гехнический директор ООО "Новакомстрой"

{иконоров Алексей
А пексянппович

Щиректор ООО ПП <<Астерна>,

Эстапенко Сергей Алексеевич
Представитель ЗАО кТелефонстрой>

еDдцов Сергей Анатольевич Щиректор ООО кКварu>

(орзунова Ольга Валерьевна Щиректор ООО <Интерлифт-НН>

Иигунов Владимир Алексеевич
гехнический директор ооо кск Микон>

Кириллов Сергей Валерьевич
тервый зам.генерального директора Ооо кстроймост>

{еломин Владимир Николаевич

Dадеев Александ;
{лександрович

Пр"дar"r,rr*ь ОбщесТва взаимного страхования Нижегородской

эбласти

iородачев Владислав
]лалимипович

ГоЙrrr* ректора ННГАСУ по профессиональной
1ереподготовки специаJIистов

lIабаева Галина Ал ександровна Ц"р"--р Сфоительного техникума Нижегородской области

гlипина Татьяна Алексеевна {иректор техникума <НТГХ и П>

Иаслов Алексей Александрович Щиректор ООО кГРУППА инвестстрой>

JoapoB Владимир Борисович Генеральньтй директор ООО кНИПТ>

СЛУШАЛИ: Леонтьева А.А., который предложил:

Исключить из членов СРО Союз <Строители Приволжья> ООО <Троя-СредсТВа СВЯЗИ)), ИНН
52б0113252 на осноВании заявЛения О доброволЬном выходе из членов СРО Союз <Строители

Приволжья> с 30.04.2019г.

ГОЛОСОВАЛИ и ПОСТАНОВИЛИ:

Исключить общество с ограниченной ответствеIIностью <Троя-Средства связи), инн
52б0113252 на осноВании заявЛения О доброволЬном вьгходе из членов СРО Союз кСтроители

Приволжья> с 30.04.2019г.

Решение принято единогласно.

вопрос Nь 2

рассмотрение вопроса об утверждении плана проверок на июнь 2019г.

слушдЛИ: Белова В.И., который предложил утвердитЬ план проВерок на июнь 20l9г.

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:

в Утверлить план проверок на июнь 2019г.

Реrпение принято единогласно.

Подсчет голосов про с.А.

{rОЦРОС NЬ 1:

Рассмотрение вопроса об исключении из

<Троя-Средства связи)), ИНН 5260||3252
членов СРО Союз кСтроители Приволжья>

Презилеrrг

Секретарь заседаII

членов СРО Союз кСтроители Приволжья) ООО
на основании заявления о лобровольном вьIходе из

с 30.04.2019г.

IЩуров В.М.

Максимов С.А.